29/11/2020 CONSORCIO INTERMINICIPAL DE SANEAMENTO DA REGIÃO CENTRAL DE RONDONIA

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/153DCEF0/03AGdBq27HC0fewZVa8GbMPDqHQQqZPSkmRMfAIMvMQi7rzzfpKwOXWXVSeYw4s1j9f4iZj… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
CONSORCIO INTERMINICIPAL DE SANEAMENTO DA

REGIÃO CENTRAL DE RONDONIA

SUPERINTENDÊNCIA
ASSEMBLEIA GERAL DO CISAN CENTRAL - DEZEMBRO DE 2020

CONVOCAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Saneamento da Região Central
de Rondônia – CISAN-CENTRAL/RO vem mui
respeitosamente, por meio de seu Presidente, o Excelentíssimo
Sr. Evandro Epifânio de Faria, Prefeito do Município de Rio
Crespo/RO, CONVOCAR Vossa Excelência o (a) PREFEITO
(a) MUNICIPAL e técnicos municipais envolvidos, a
participarem de ASSEMBLEIA GERAL,a ser realizada no
dia 10 de dezembro de 2020, às 08h, no auditório da
faculdade FAEMA, Av. Tancredo Neves nº 4349, Área de
Expansão Urbana (Setor 06), na cidade de Ariquemes/RO,
respeitando o prazo estabelecido nos artigos nº 22, 26 e 34 do
seu Estatuto, com a seguinte pauta:

I – Apresentação das atividades desenvolvidas em 2020;
II – Proposta de atuação em 2021;
III– Eleição da Diretoria Executiva para o biênio 2021/2022; e
VI – Informes gerais.

As deliberações ocorrerão por manifestação dos Prefeitos(as),
que em caso de não puderem se fazer presentes, o poderão
fazer por procurador (a) que previamente apresentar carta de
preposição, conforme § 2º do art. nº 9º do Protocolo de
Intenções do CISAN Central-RO.

Ariquemes, 17 de novembro de 2020.

EVANDRO EPIFÂNIO DE FARIA
Presidente do CISAN-Central/RO

Publicado por:
Willian Luiz Pereira

Código Identificador:153DCEF0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/11/2020. Edição 2841
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/